
    

    M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  S M I Ř I C E
         odbor výstavby

Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, datová schránka: nunbrcq

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA
(řízení s velkým počtem účastníků)

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

Společnost Valbek, spol.  s r.o., IČO: 48266230, Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3, v zastoupení žadatele 
Ředitelství silnic a dálnic  ČR, IČO: 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, podala dne 29.08.2017 
žádost o vydání územního  rozhodnutí – prodloužení platnosti pravomocného územního  rozhodnutí 
pro stavbu „úprava křižovatky I/33 x MK (ul. Revoluční) Černožice“ o dva roky (dotčené pozemky  – 
p. č. 731/1, 639/19,  639/23, 639/24, 772/2, 646/32, 731/3, 730/2, 731/8 a 771/7 vše v kat. území Černožice 
nad Labem, /původní dotčené pozemky p. č. 731/5, 731/9, 731/10, 731/11,  731/12,  731/13, 731/23, 771/1, 
771/4, 771/5, 771/19, 772/1, 772/4, 772/5 jsou sloučeny do dotčeného pozemku p. č. 731/1), územní 
rozhodnutí vydal zdejší stavební úřad pod čj. 3253/Výst/15/HA dne 12.08.2015, právní moci nabylo dne 
12.09.2015. (Prodloužením platnosti územního rozhodnutí nedochází ke změně podmínek stanovených ve 
výrokové části územního rozhodnutí čj. 3253/Výst/15/HA ze dne 12.08.2015). Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení.

Městský úřad Smiřice, odbor výstavby (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle §  13, 
odst. 1, písm. d) a § 190 odst. 1 stavebního zákona, oznamuje v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona 
dotčeným orgánům a známým účastníkům územního řízení zahájení územního řízení, ve kterém  upouští 
od ústního jednání.

Účastníci územního řízení mohou uplatnit své námitky popřípadě důkazy nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později 
uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, případně důkazům nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý 
z účastníků územního řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu úřadu písemnou plnou 
moc. Stavební úřad současně dává účastníkům územního řízení možnost seznámit se s obsahem celého 
spisu, ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákonu č. 500/2004 Sb., (správní řád), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) v následujících 3 dnech po uplynutí výše uvedené 15 denní lhůty. Jedná se o  lhůtu 
pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další  lhůtu pro námitky. 
Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad  nepřihlíží ve smyslu 
zásady koncentrace řízení, zakotvené v ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona.

Účastníci územního řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u zdejšího stavebního úřadu ve lhůtách 
shora uvedených – v úřední dny pondělí a středa 7:30-11:30 a 12:30-17:00, v ostatní dny po předchozí 
telefonické domluvě.

Účastník územního řízení v souladu s § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (žadatel)
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p. o., IČO: 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha  4, 

IDDS: zjq4rhz – dotčený pozemek p. č. 731/1 v kat. území Černožice nad Labem
- Valbek, spol. s r.o., IČO: 48266230, Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec, IDDS: bebs53h – (společnost 

pověřena k zastupování Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p. o., IČO: 65993390)
Účastník územního řízení v souladu s § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn); zároveň účastník územního řízení v souladu s § 85 odst. 2 písm. a) stavebního 
zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo  ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě)
- Obec Černožice, IČO: 00268682, Generála Svobody 268, 503 04 Černožice, IDDS: jnua7ei – 

dotčený  pozemek p. č. 730/2 v kat. území Černožice nad Labem

-1-

SPISOVÁ ZN. SPIS/3943/Výst/17/HA
ČJ.      5211/Výst/17/HA
DATUM 03.11.2017

VYŘIZUJE Ing. Házová
TELEFON 495 809 016
FAX 495 809 018
E-MAIL hazova@mestosmirice.cz

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, datová schránka: nunbrcq

čj. 5211/Výst/17/HA

Účastníci územního řízení v souladu s § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákon (vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo  ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě); vše v kat. území Černožice nad Labem
- EIDK Trade Agency spol. s r. o., IČO: 44264054, Starostrašnická 3241/53, 100 00 Praha 10 – dotčený 

pozemek p. č. 639/19, p. č. 639/23, p. č. 639/24, p. č. 772/2 v kat. území Černožice nad Labem
- Státní pozemkový úřad, IČO: 1312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – dotčený  pozemek 

p. č. 646/32 v kat. území Černožice nad Labem
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 

Město, 128 00 Praha 2 – dotčený pozemek p. č. 731/3 v kat. území Černožice nad Labem
- Marie Černá, Sehnoutkova 37, 503 04 Černožice – dotčené pozemky p. č. 731/8, p. č.  771/7 

v kat. území Černožice nad Labem
- Josef Černý, Sehnoutkova 37, 503 04 Černožice – dotčené pozemky p. č. 731/8, p. č.  771/7 

v kat. území Černožice nad Labem
vlastníci technické infrastruktury
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
- Královéhradecká provozní, a.s., IČO: 27461211, Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec  Králové
- ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO: 48172898, Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec 

Králové
Účastníci řízení v souladu s § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo 
k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, jsou ve smyslu 
ustanovení § 87 odst. 3) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru)
- v kat. území Černožice nad Labem – p. č. 133/1, 515/3, 517/4, 517/5, 519/1, 519/7, 519/8, 520/5, 544, 

545/2, 545/6, 545/8, 551/2, 553, 557/2, 561/1, 562/1, 565/1, 566/1, 573/8, 582/1, 582/2, 589/3, 589/4, 
600/3, 600/7, 600/8, 600/9, 605/1, 605/2, 639/13, 639/14, 639/31, 639/33, 639/62, 646/18, 646/23, 646/26, 
646/27, 646/29, 646/30, 647/4, 729/1, 729/2, 731/14, 731/24, 731/25, 731/26, 731/27, 731/28, 731/29, 
731/30, 731/32, 731/33, 731/34, 731/35, 731/37, 736/3, 740/2, 740/3, 771/2, 771/8, 772/9, 557/3, 557/19, 
639/25, 639/29, 639/30, 731/36, 749/1; st. č. 399

- v kat. území Holohlavy – st. č. 525; p. č. 249/6, 265, 464/5

Poučení o uplatňování námitek účastníků řízení ve smyslu § 89 odst. 1 až odst. 4 stavebního zákona:
- odst. 1) - Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky 

účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, 
při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže 
dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst.  4 
a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

- odst. 2) - K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

- odst. 3) - Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci  4 
§ 89 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

- odst. 4) - Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

otisk razítka

Ing. Pavla Házová v. r.
vedoucí odboru výstavby

-2-

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252389'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252385'&ucin-k-dni='30.12.9999'


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, datová schránka: nunbrcq

čj. 5211/Výst/17/HA

Toto oznámení o zahájení územního řízení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů (patnáctým 
dnem po vyvěšení se oznámení považuje za doručené):
- úřední deska Městského úřadu Smiřice
- úřední deska Obecního úřadu Černožice
- úřední deska Obecního úřadu Holohlavy

Vyvěšeno na úřední desce: 

Vyvěšeno dne:…………………………….                             Sejmuto dne:…………………………………………. 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na veřejné desce. 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 

Vyvěšeno dne:…………………………….                             Sejmuto dne:…………………………………………. 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Doručování v územním řízení s velkým počtem účastníků:
- Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona se v oznámení o zahájení 

územního řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.

- V souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu - veřejnou vyhláškou.
- V souladu s ustanovením § 25 správního řádu - oznámení se vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje, oznámení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým  dnem po vyvěšení 
se písemnost považuje za doručenou; jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou  doručuje ve správních 
obvodech několika obcí, správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle též příslušným 
obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních  deskách na dobu nejméně 
15 dnů. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.

Doručí se jednotlivě – dodejka, datová schránka:
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IDDS: zjq4rhz 

zastupuje:
o Valbek, spol. s r.o., IČO: 48266230, Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec, IDDS: bebs53h 

- Obec Holohlavy, IČO: 00653446, Školní 35, 503 03 Holohlavy, IDDS: yera6r3
- Obec Černožice, IČO: 00268682, Gen. Svobody 268, 503 04 Černožice, IDDS: jnua7ei

Účastníci  územního  řízení  dle  §  85  odst.  2 písm. a)  stavebního  zákona – doručení veřejnou vyhláškou:
- EIDK Trade Agency spol. s r. o., IČO: 44264054, Starostrašnická 3241/53, 100 00 Praha  10, 
- Státní pozemkový úřad, IČO: 1312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 

Město, 128 00 Praha 2 
- Marie Černá, Sehnoutkova 37, 503 04 Černožice 
- Josef Černý, Sehnoutkova 37, 503 04 Černožice 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
- Královéhradecká provozní, a.s., IČO: 27461211, Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec  Králové
- ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO: 48172898, Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové

Účastníci územního řízení v souladu s ustanovením § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručení 
veřejnou vyhláškou
- v kat. území Černožice nad Labem – p. č. 133/1, 515/3, 517/4, 517/5, 519/1, 519/7, 519/8, 520/5, 544, 

545/2,  545/6, 545/8,  551/2,  553,  557/2,  561/1,  562/1, 565/1, 566/1, 573/8, 582/1,  582/2,  589/3,  589/4, 
-3-

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, datová schránka: nunbrcq

čj. 5211/Výst/17/HA

600/3, 600/7, 600/8, 600/9, 605/1, 605/2, 639/13, 639/14, 639/31, 639/33, 639/62, 646/18, 646/23, 646/26, 
646/27, 646/29, 646/30, 647/4, 729/1, 729/2, 731/14, 731/24, 731/25, 731/26, 731/27, 731/28, 731/29, 
731/30, 731/32, 731/33, 731/34, 731/35, 731/37, 736/3, 740/2, 740/3, 771/2, 771/8, 772/9, 557/3, 557/19, 
639/25, 639/29, 639/30, 731/36, 749/1; st. č. 399

- v kat. území Holohlavy – st. č. 525; p. č. 249/6, 265, 464/5

Dotčené orgány – doručí se jednotlivě (dodejka, datová schránka):
- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, IDDS: yvfab6e (závazné stanovisko 

čj. HSHK-4051-2/2014 ze dne 09.10. 2014)
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního 

hospodářství, IDDS: gcgbp3q (rozhodnutí zn.11507-3/DS/15/Po ze dne 04.05.2015)
- Ministerstvo dopravy Praha, odbor infrastruktury a územního plánování, IDDS: n75aau3 (závazné 

stanovisko zn. 657/2014-910-IPK/2 ze dne 21.10.2014)
- Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, IDDS: bebb2in (souhrnné  stanovisko 

zn. SZ MMHK/145260/2014/ŽP2/Hlav MMHK/147809/2014 ze dne 14.08.2014,  souhlas 
zn. SZ MMHK/022409/2015/ŽP2/Mar MMHK/79447/2015 ze dne 29.04.2015)

- Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, IDDS: bebb2in (stanovisko 
zn. MMHK/153474/2014/PP/MEJ MMHK/158361/2014 PP/MEJ ze dne 01.09.2014)

- Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta – územní  plány obcí, IDDS: bebb2in (vyjádření 
zn. MMHK/053270/2015/HA/MR ze dne 09.04.2015)

-4-

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, datová schránka: nunbrcq

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, datová schránka: nunbrcq

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz


    

    M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  S M I Ř I C E
         odbor výstavby

Palackého 106, 503 03 Smiřice
www.mestosmirice.cz, e-mail: podatelna@mestosmirice.cz, datová schránka: nunbrcq

http://www.mestosmirice.cz/
mailto:podatelna@mestosmirice.cz

		2017-11-06T07:14:15+0000
	Not specified




